

Wyjazd po Betlejemskie Światło Pokoju

20 grudnia na granicznym moście w Zosinie odbyło się uroczyste przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju. Światło odebrali harcerze z naszej szkoły oraz: zuchy i harcerze Hufca ZHP Hrubieszów od delegacji ukraińskich skautów, duchowieństwa i władz samorządowych. Harcerze oraz zuchy z drużyny z Kryłowa przekazali Betlejemskie Światło Pokoju na ręce pana Dyrektora Zespołu Szkół w Kryłowie, do Urzędu Gminy w Mirczu, na ręce pana Dyrektora Urzędu Pracy w Hrubieszowie oraz instytucjom funkcjonującym na terenie Gminy Mircze. Dziękujemy za wsparcie panu Komendantowi oraz funkcjonariuszom Placówki Straży Granicznej w Kryłowie.

"Ku przyszłości"

Tegoroczne hasło "Ku przyszłości" to ważne wezwanie dla organizacji harcerskich. Przypomina, że po stu latach istnienia harcerstwa jesteśmy odpowiedzialni za mądre rozpoczęcie kolejnych stu lat. Hasło zachęca harcerzy do



rozwijania postaw braterstwa i patriotyzmu w nowoczesnym świecie, jak również do aktywnego poszukiwania swojego miejsca w społeczeństwie. Realizujemy tę wspaniałą misję w myśl słów Roberta BadenPowella "Zostawcie świat chociaż odrobinę lepszym, niż go zastaliście"

Nie pierwszy raz... - i nie ostatni

Harcerze hrubieszowskiego hufca już od 11 lat przekazują Betlejemskie Światło Pokoju na Ukrainę. Zawsze w uroczystej ceremonii towarzyszą im władze

samorządowe miasta i powiatu, księża rzymskokatolicy i ksiądz prawosławny oraz służby Straży Granicznej i Służby Celnej. Uroczystość ma charakter

podniosły. Wspólna modlitwa w dwu językach, odśpiewanie kolęd i podzielenie się oplatkiem polskich harcerzy jest znakiem nadziei na życie w pokoju.

W tym numerze:

- > Ferie na sportowo
- > Sukcesy naszych mistrzów
- > Pierwszy konkurs o tytuł Mistrza Skakanki
- > Impreza Walentynkowa

wierszyki. Pod koniec uroczystości dziewczyny z klasy piątej zaśpiewały piosenkę pt. "Ech mała". Po części artystycznej pan Dyrektor zaprosił przybyłych gości na słodki poczęstunek. Organizatorzy: Panie A. Daniluk, B. Nagadowska, T. Martyniuk, M. Martyniuk i L. Kita.



DZIEŃ BABCI I DZIADKA

Dnia 08.02.2011r. w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji Dnia Babci i Dziadka. Uroczystość rozpoczęły dziewczyny z klasy piątej śpiewając "sto- lat", po czym



wnuczki wręczyli swoim babciom i dziadkom kwiatki, które same wcześniej zrobili. Następnie dzieci klas 0- IV śpiewały różne piosenki i mówiły

Podsumowanie ferii zimowych pod hasłem: "NA ZIMOWO - NA SPORTOWO"

W dniach 26 -27. 01. 2011r. odbyły się ferie harcersko sportowe pod hasłem: Na zimowo na sportowo. Pierwszego dnia wszyscy chętni harcerze uczestniczyli w grach i zabawach na sali gimnastycznej. Bawiliśmy się w zbijanego oraz rozwiązywaliśmy zagadki. Następnie wyruszyliśmy w teren. Wraz z funkcjonariuszem Straży Granicznej patrolowaliśmy okolicę Kryłowa, sprawdzaliśmy stan wody w rzece Bug oraz obserwowaliśmy teren przez lornetki. Drugiego dnia mogliśmy samodzielnie prowadzić gry i zabawy na sali gimnastycznej. Mieliśmy też okazję dokarmiać ptaki, zapełniając karmniki zawieszane na drzewach przy szkole. Dwa dni ferii spędziliśmy miło.

"STYLOWY" W ZAMOŚCIU

W dniu 19.02.2011r. uczniowie z klas I -VI udali się do kina w Zamościu na film w 3D pt. Podróże Guliwera. Nowe Centrum Kultury Filmowej zrobiło na nas duże wrażenie. Każdy widz otrzymał przy wejściu okulary potrzebne do obejrzenia filmu w trójwymiarze - efekty były wspaniałe. Film przyniósł nam wiele radości oraz pokazał, że najważniejsze w życiu wartości to miłość,



prawdomówność, pomoc potrzebującym oraz pokój. Po seansie filmowym udaliśmy się na "małe conieco" do Mc Donald.

Ogłoszenie Taneczne

Zapraszamy wszystkich chętnych uczniów naszego gimnazjum do udziału

w zajęciach tanecznych. Zajęcia będą odbywać się w poniedziałki od godz. 14.00 do 16.00., prowadzone będą przez kursantkę

z HDK. Będzie można się nauczyć tańców nowoczesnych, jak i ludowych. Koszt miesięczny szacuje się w granicach 20 zł.

- Dzień Kobiet,
- Dzień Wiosny,
- Dzień Słońca,
- Dzień Patrona Szkoły,
- SZPAK.

SZACHY

W miesiącu styczniu po raz ostatni zawodnicy spotkali się podczas rozgrywek szachowych. Mamy nadzieję, że nasze starania nie pójdą na marne i w dalszym ciągu będziemy mogli rozwijać nasze zamiłowanie do szachów.

LIST DO CHOREJ KOLEŻANKI

Uczennica klasy III Marta Krawczyk napisała list wraz z wierszem w odpowiedzi na apel chorych dzieci, które czekają na listy. Myślimy, że list wysłany do Fundacji w Zielonce, że przyniósł odrobinę radości chorej koleżance.

W MARCU

Z życia HSG i ZUCHÓW

Opiekun drużyny zuchowej zaprosiła zuchy na Zuchowe czytanie podczas ferii zimowych w dniu 20.01.2011r. Z zaproszenia skorzystał tylko zuch Jakub Krauz,

który z przyjemnością słuchał baśni braci Grimm, wykonywał prace techniką origami oraz grał w tenis stołowy ze starszymi uczniami.

WALENTYNKI

Dnia 14.02.2011r. w naszej szkole odbyła się dyskoteka walentynkowa. Na dyskotecce obowiązywało walentynkowe przebranie. Podczas zabawy uczestnicy otrzymali od organizatorów lizaki serduszka za przebranie oraz cukierki. Prowadzący



impresę, Małgosia i Karol, przesyłali dedykacje wraz z piosenką. Wszyscy świetnie się bawili w rytmie muzyki disco.



KONKURSY

KONKURS KARTOGRAFICZNY

Dwie uczennice z kl. V: Weronika WILCZEWSKA i KATARZYNA STECKO brały udział w X Międzynarodowym Konkursie Kartograficznym, który organizowany został przez Międzynarodową Asocjację Kartograficzną. Tematyka związana była z zagadnieniem: "Żyjąc w globalnym świecie", a celem konkursu jest zaprezentowanie przez ucznia w zrozumiały sposób swojego wyobrażenia tego tematu



oraz
umiejętność
jego
przedstawienia
w sposób

graficzny.
Praca
konkursowa

została wysłana
15.02.2011r.
Teraz tylko
zekamy na
wyniki.
Redakcja
"Wokół Nas"
życzy
powodzenia.

Historyczny
Uczennica II
klasy
gimnazjum
Monika
Nagadowska
brała udział w
konkursie

historycznym, Jej
zadaniem było
stworzenie pokazu
slajdów o osobie,
która przeżyła
okres wojenny. Za
udział w dostała
dyplom.

PIERWSZE WEWNĄTRZKLASOWE ZAWODY SPORTOWE

Klasa II gimnazjum po raz pierwszy zorganizowała wewnątrzklasowe zawody sportowe. Samodzielnie opracowali regulamin zawodów, podzielili się na dwie drużyny i rozpoczęli rozgrywki. Dyscyplin było sześć: piłka ręczna, piłka halowa, gra w dwa ognie, piłka siatkowa, koszykówka i unihokej. Po bardzo emocjonujących rozgrywkach pierwsze miejsce zdobyła drużyna



Mikołaja: Dorota, Anita, Kinga, Ania, Daniel, Rafał, Marcin K., zaś drugie miejsce zdobyła drużyna Karola: Monika, Paulina, Edyta, Jagoda,

MATEMATYCZNE

SZPAK

12 lutego 2011r. odbył się etap powiatowy konkursu matematycznego pt. SZPAK dla szkół podstawowych pod Patronatem Instytutu Matematyki UMCS w Lublinie organizowanego przez LSCDN w Zamościu. Finalistami tego konkursu zostali następujący uczniowie: Tracuk Damian kl. IV, Dorocińska Magdalena i Baran Sylwia kl. VI

MIMAK

W dniu 09.02.2011r. odbyły się eliminacje klasy III do II etapu konkursu matematycznego MIMAK. Zakwalifikowały się następujące uczennice: Anna Nagadowska, Marzena Grodecka.



BĘDĄ STRAŻAKAMI

25-02-2011 roku odbyły się gminne eliminacje XXXIV Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej- -- Młodzież Zapobiega Pożarom. W pierwszej grupie wiekowej uczniowie naszej

szkoły zajęli: II miejsce- Dorocińska Magdalena klasa VI, V miejsce- Krawczyk Patryk klasa IV. W drugiej grupie wiekowej uczeń naszej szkoły Szamotuła Karol kllasa II gim zajął II miejsce.

Nasi Mistrzowie - Sukcesy Sportowe

ZAWODY SPORTOWE O TYTUŁ MISTRZA SKAKANKI

Dnia 17.02.2011r. uczniowie naszej szkoły mogli zaprezentować swoje możliwości w skokach na skakance podczas zawodów sportowych o tytuł MISTRZA SKAKANKI. Pani Wicedyrektor oficjalnie rozpoczęła zawody, życząc wszystkim zawodnikom powodzenia. Zawody przebiegały zgodnie z regulaminem. Sędziowały panie: Agnieszka Daniluk, Magdalena Martyniuk i Ala Kuc. Do zawodów przystąpiło 47 zawodników. Mistrzowie skakanki:

W kategorii dziewcząt i chłopców klas 0-III. Kamila Szopińska kl. III Hubert Sitarz kl. III. W kategorii dziewcząt i chłopców klas IV.VI. Weronika Wilczewska kl. V i Jakub Kłoda kl. IV. W kategorii dziewcząt i chłopców klas II I gimnazjum: Aleksandra Radomska kl. I i Jacek Wojczuk kl. III. Wszystkim MISTRZOM SKAKANKI serdecznie gratulujemy i zapraszamy wszystkich chętnych na kolejne zawody odbijanie piłeczki pingpongowej o paletkę. Już w marcu.

Piłka nożna halowa - dziewcząt

Dnia 16.02.2011r. zawodniczki z naszej szkoły uczestniczyły w zawodach sportowych piłka nożna halowa dziewcząt gimnazjalnych, które odbyły się w Przewodowie. Na zawody zostało zaproszonych 6 drużyn, lecz uczestniczyły



tylko trzy: drużyna z Przewodowa, drużyna z Kryłowa i drużyna z Telatyna. Nasze

zawodniczki nie mogły trenować ze względu na zamkniętą z powodu awarii salę gimnastyczną,

ale i tak świetnie dawały sobie radę. Do szkoły wróciły z III miejscem dyplomem, pucharem i piłką do siatkówki.



Ogłoszenie: W Marcu odbędą się szkolne zawody w odbijaniu piłeczki pingpongowej. Wszystkich serdecznie zapraszamy do

pogłębiania swoich umiejętności w tej dyscyplinie. Kto tym razem zostanie mistrzem przekonamy się już nie długo.



Zawody szachowe Raztrzygnięte!

Dnia 08.02. 2011 r. do szkoły trafiły wyniki wraz z dyplomami podsumowującymi II Turniej szachowy z cyklu Gran Prix o Puchar Wójta Gminy Mircze. W 4 kategoriach dyplomy otrzymali: Karol Szamotuła (I miejsce), Edyta Oryszczak (II miejsce), Arek Kurtopatwa (II miejsce),

Hubert Oryszczak (II miejsce), Urszula Oryszczak (III miejsce), Weronika Wilczewska (I miejsce), Agata Wolanin (III miejsce), Damien Traczuk (III miejsce). Wszystki zawodnikom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

Drużynowy tenis stołowy

Zawodniczki z naszej szkoły: Dorota Baryła i Małgorzata Dyl zdobyły III miejsce w powiatowych zawodach w debla. Gratulacje!!! W zawodach również brali udział chłopcy, którzy walczyli bardzo dzielnie.



Niestety Arkowi i Karolowi nie udało się wywalczyć miejsca na podium.